
 

 

 

 
PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 

Progetto titolo Digital learning: socio-cognitive and emotional-motivational factors involved in 

studying supported by digital materials 

CUP J53D23008270006 - codice identificativo 2022RYY2A7_002 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (pubblicato 

sulla G.U. – Serie Generale n.116 del 19.05.2012) e modificato con D.R. n.3429 

del 30.12.2014 (pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 8 del 12.01.2015); 

 
VISTO  il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
VISTO  il bando prot.n.36864 del 12/03/2024, con il quale è stata indetta la procedura 

di ricognizione interna ed esterna per affidamento incarico di consulenza 
specialistica per supporto alla ricerca nell'ambito del progetto prin dal titolo 
"digital learning: socio-cognitive and emotional-motivational factors involved 
in studying supported by digital materials"; 

 

ATTESO che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione per l’esame 

delle istanze pervenute e per la valutazione dei candidati; 

 

CONSIDERATO  che l’art. 4 del predetto bando enuncia che la Commissione valutatrice è 

nominata su indicazione del Responsabile Scientifico del predetto progetto; 

 
VISTA la proposta di nomina Commissione, prot. n.44749 del 26/03/2025, avanzata 

dalla Prof.ssa Liga Francesca in qualità di Responsabile Scientifico del 

progetto; 

 

VISTO  l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento del Dipartimento di Medicina 

Clinica e Sperimentale, che autorizza il Direttore a adottare, in casi 

straordinari di necessità e d’urgenza, i provvedimenti indifferibili per il buon 

funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio. 

 

 

DECRETA 

di nominare la sottoelencata Commissione, relativa alla procedura di valutazione comparativa, per 
titoli ed esami, finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di consulenza specialistica nell’ambito del 
Progetto dal titolo Digital learning: socio-cognitive and emotional-motivational factors involved in 
studying supported by digital materials CUP J53D23008270006 - codice identificativo 
2022RYY2A7_002, del quale è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Francesca Liga: 
 
Prof.ssa Francesca Liga (Presidente);  
Prof.ssa Giuseppa Filippello (Componente);  



 

 

 

 
PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 

Progetto titolo Digital learning: socio-cognitive and emotional-motivational factors involved in 

studying supported by digital materials 

CUP J53D23008270006 - codice identificativo 2022RYY2A7_002 

 

Dott.ssa Elvira Micali (Segretario);  
Supplente: Prof.ssa Maria Cristina Gugliandolo. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio utile del Dipartimento e verrà 

registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale e 

pubblicato sul sito web.  

IL DIRETTORE 
    Prof. Carmelo Rodolico 

 


		2025-03-26T11:23:07+0100
	Carmelo Rodolico




